Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЫРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Село Сырцево

«21» июня 2022 года

                          № 22

О внесении изменений в постановление

администрации Сырцевского сельского

поселения от 5 июня 2020 года № 21

В соответствии  с Федеральным законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг»,

распоряжением правительства Российской Федерации от 29 апреля 2021 года №

1139-р «О внесении изменений в распоряжение правительства РФ от 31.01.2014

г. № 147-р» администрация Сырцевского сельского поселения постановляет:

1.Внести в постановление администрации Сырцевского сельского

поселения от 5 июня 2020 года № 21 «Об  утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и

аннулирование  адреса объекта недвижимости» следующие изменения:

- В разделе 2 подпункт 2.4.1 пункта 2.4. «Сроки предоставления

муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«2.4.1. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в

течение 5 рабочих дней с момента регистрации заявления»

2. Обнародовать  настоящее постановление  в общедоступных местах и

разместить  на официальном сайте администрации Сырцевского сельского

поселения admsyrcevo.ru.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сырцевского сельского поселения                  С.Н.Полуляхова